dita invocata Spiritus saneti gracia dominum Cholomannum decanum 

nostrum predietum, in quem reperimus majorem et saniorem nostri 

Capituli debite consensisse in nostrum et Monasterii nostri Preposi- 

tum et pastorem eligo et eandem electionem pronuncio in hiis scriptis 

in nomine patris et filii et spiritus sancti. Quam quidem electionem 

omnes et singuli approbantes te Deum laudamus eantando populo 

fecimus sollempniter publicari ipso eleeto ad chorum ipsius monasterii 
per nos deducto et ante altare summum vt est moris, personaliter 

situato. Cui quidem Electioni dictus dominus Cholomannus, quamvis 

se primo redderet difficilem, instantibus tamen nobis, tandem consen- 

sum adhibuit voluntarium, vt debebat. Ideoque reverende pater et 

domine Graciose benignitatem vestram imploramus humiliter et 

devote, quatenus dietam Electionem sie sollempniter et Canonice 

celebratam dignemini auctoritate ordinaria favorabiliter confirmare, Et 

vt veneranda Vestra paternitas agnoseat, nos in premissis fuisse 

vnanimes et concordes, presentes literas seu Electionis decretum 

per notarium publieum infra seriptum, qui premissis omnibus requi- 

situs interfuit in hane formam publicam redigi, Sigilloque nostri 

eapituli et singulorum nostrorum subseripeionibus fecimus communiri. 

Actum et Datum Anno, die et loco predictis Indiccione IX. Pontificatus 
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sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Gregorii pape XI. 
Anno primo, Presentibus honorabilibus et diseretis viris et dominis, 

Magistro Johanne Warmiensis et Ardacensis Ecclesiarum Cano- 
nico et plebano in hoflino Patavien. et Magistro Chunrado de Dan- 

stat, Illustris principis et domini nostri, domini Leupoldi Ducis 

Austrie Medico Clerico spirensis diocesium testibus ad premissa 
omnia per nos speeialiter vocatis et rogatis. 

Ego Marchardus cellerarius dieti Monasterii predicte electioni inter- 
fui et in dominum Cholomannum Decanum consensi et manu 
propria huie decreto subseribo. 

Ego Nycolaus de Nevnburga etc. 

Ego Johannes pistrini etc. 

Ego Cristanus haslawer ete. et quia vsum scribendi non habui, per 
alium hie subseribo. 

Et ego Otto Traysmer ete. 

Et ego bartolomeus etc. 

Et ego Johannes custos ete. 

Et ego Vlricus hauspech ete. 

Et ego Nicolaus linezer etc. 

Et ego petrus eustos dominarum ete. 

Et ego gerlaeus etc. 

Et ego Waltchunus ete. 

Et ego Ortolfus ete. 
Et ego Otto de Tulna ete. 

Et ego Martinus schench.